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Mehmet Emin Güzbey – Sezer Küçükkurt - Ertuğrul Sevim – Ömer Mazi sordu, 

AK Parti Milletvekili 
İBRAHİM YURDUNUSEVEN cevapladı...

“AFYON BİZİM KIRMIZI ÇİZGİMİZ NE GEREKİYORSA YAPARIZ”
AK PARTİ MİLLETVEKİLİ İBRAHİM YURDUNUSEVEN ‘SEÇİME DOĞRU’

PROGRAMININ KONUĞU OLDU
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HEPSİ VE DAHA FAZLASI  BUGÜN 4 ve 5. SAYFALARDA
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anlamlı etkinlik >>>>33’’TTEE

ÖZKAYA,“Cumhurbaşkanımızın
mitingine tarihi katılım oldu”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve 1. sıra Milletvekili
Adayı Av. Ali Özkaya seçim çalışmaları kapsamında Afyon

Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti. Özkaya ziyarette yaptığı
açıklamasında , “Cumhurbaşkanımızın mitingi 1, 7 milyon

kişinin katılımıyla dünya siyasetinin en kalabalık 
mitinglerinden bir tanesi oldu” dedi.

Ziyarette Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Sezer Küçükkurt ve Yönetim Kurulu
üyeleri Mehmet Emin Güzbey, İsmail

Akar, Ömer Elçi, Faruk Kılıç ve Mehmet
Abdioğlu ile görüşen Özkaya, 14 Mayıs'ta yapılacak
olan Cumhurbaşkanlığı ve 28.Dönem Milletvekilli
seçimlerinde tekrardan kazanacaklarını ifade etti.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın gerçek-
leştirmiş olduğu mitingin dünya siyasetinin en kala-
balık mitinglerinden bir tanesi olduğunu belirten
Özkaya,  bu mitingin aynı zamanda sandığın sonucu
olduğunu kaydetti.>>2’DE

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi
Afyonkarahisar Milletvekili ve 28. Dönem
milletvekili Adayı Mehmet Taytak, seçim
çalışmalarına Bolvadin ve Çay ilçesinde
devam etti. >>2’DE

“Biz bu ülkeyi, soğanla,
patatesle kurmadık”

Uluçay “Şehit kanları
üzerinden kimseye 

siyaset yaptırmayız”
AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın
Kolları kadınlara yönelik bir program
düzenledi. AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay bura-
da bir konuşma “Kimsenin görüşüne
engel olacak değiliz ama şehit kanları
üzerinden kimseye siyaset yaptır-
mayız” dedi.>>2’DE2277  yyaaşşıınnddaakkii  ggeennçç  

bbııççaakkllıı  kkaavvggaaddaa  ööllddüü
Afyonkarahisar’da gece saatlerinde
yaşanan kavgada bıçaklanan 27 yaşın-
daki genç hayatını kaybetti. >>3’TE
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Özkaya, “Cumhurbaşkanımız dünya siyasetinin
en kalabalık mitinglerinden bir tanesini yaptı”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve 1. sıra
Milletvekili Adayı Av. Ali Özkaya seçim çalışmaları 

kapsamında Afyon Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti.

Ziyarette Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Sezer Küçükkurt ve
Yönetim Kurulu üyeleri Mehmet

Emin Güzbey, İsmail Akar, Ömer Elçi,
Faruk Kılıç ve Mehmet Abdioğlu ile
görüşen Özkaya, 14 Mayıs'ta yapılacak
olan Cumhurbaşkanlığı ve 28.Dönem
Milletvekilli seçimlerinde tekrardan
kazanacaklarını ifade etti.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın gerçekleştirmiş olduğu mitin-
gin dünya siyasetinin en kalabalık mitin-
glerinden bir tanesi olduğunu belirten
Özkaya,  bu mitingin aynı zamanda
sandığın sonucu olduğunu kaydetti.
Özkaya, “Bugüne kadar
Afyonkarahisar’da sükûnetle bir seçim
havasındayız ufak tefek sorunlar oluyor
ama genelde bir sıkıntı yok. Bize düşen
bu seçimleri sükûnet ile sonuçlandırmak
seçim demokrasinin en temel unsurların-
dan bir tanesidir. Millet iradesi sandıkta
ortaya çıkıyor. Sandığın sonuçlarını
herkesin de sindirmesi gerekiyor. Pazar
günkü Cumhurbaşkanımızın mitingi
dünya siyasetinin belki en kalabalık 2-3

mitinginden bir tanesi oldu. 15
Milyonluk bir şehirde resmi sayılarla 1,7
milyon vatandaşımız katıldı. 21 yıllık bir
iktidardan sonra bir siyasetçi 2 milyona
yakın insanı toplayabiliyorsa bu siyaset
üstü sosyolojik bir vaka, dünkü miting
seçmenle kurulan gönülden gönüle bir
köprüydü. Bir gün önce ittifakın 150-200
bin kişi toplayamadığını hep beraber
gördük. Bu olağanüstü bir durum. Bu
aynı zamanda sandığında sonucu
demektir. Demokrasi iyidir. Sandık
iyidir. Sandığın terbiyesinden geçmek
çok daha iyidir. İnsanlar kendilerini
yeryüzü tanrısı zannedeler ama sandığa
gittiğiniz zaman bir insanın oyunu iste-
diğinizde en alttaki insandan hiç bek-
lemediğiniz sözleri duyarsınız. Bu
nedenle hep bir fren yapma ve kendinizi
yeniden tartmak için bu çok önemlidir.
Biz Allah’a, Hukuka ve siyasetçi olarak ta
tabi ki sandıkta millete hesap vereceğiz”
“HİÇBİR ŞEY BU BÜYÜK YATIRIMA

LEKE SÜREMEZ”
Son günlerde günden olan AFRAY proje-
sine de değinen Özkaya, “Biz geçen hafta

Afyonkarahisar için uzun süredir
takip ettiğimiz yatırımların temel-
lerini attık. AFRAY’ın temelini yak-
laşık 2 ay önce atacaktık ama
deprem bizim her şeyimizi alt üst
etti. Sayın Bakanımız söz verdiği
halde deprem bölgesinden kalkıp
gelemedi. AFRAY 2019 yılında
başlamış önceleri demiryollarının,
belediye ile müşterekken çalışılmış
daha sonrada bizim ısrarımızla ve
sayın bakanımızı ikna etmemiz
üzerine Hızlı trenin şehir içine
girmesine de imkan oluşturacak iki
projenin entegre edildiği
Afyonkarahisar’a ulaştırma bakan-

lığı bütçesinden tam 750 milyon kay-
nağın aktarılıp sözleşmesinin imza-

landığı devasa bir iş. Bunun temelini
atmak elbette boynumuzun borcu,
görevimize ve hakkımızdır. Bu kadar
büyük bir yatırımın temelini atacağız.
Hiçbir şey bu büyük yatırıma leke süre-
mez, hiçbir şey bu büyük başarıyı göl-
geleyemez, başarısızlık bunları gölgel-
er” 

“TARİHİ ESERLER NEDENİYLE
PROJE 2-3 AY GECİKTİ” 

Ağustos ayında teleferik projesinin
biteceğinin altını çizen Özkaya,
“AFRAY temelinden sonra Teleferik’in
temelini attık. Bugün itibari ile döviz
kurundaki faklar nedeniyle şirketin
sahibi dedi yaklaşık 350 Milyon liralık
yatırım ve Afyonlunun cebinden tek
kuruş çıkmıyor. Bunu bir yabancı bir iş

adamı getiriyor. Bunu
Afyonkarahisar’a harcıyor. Bunu neden
harcıyor çünkü Afyonkarahisar’ın gele-
ceğine inanıyor. Maalesef bizim
Afyonkarahisar’da bir kısım insanlar
demek ki şehrimizin geleceğine inan-
mıyorlar. Evet daha önce yapacaktık
doğru ama kalenin üstüne yapılacak
teleferiği sabitleme tesislerini kazınca
altından Selçuklu döneminin eserleri
çıktı. Tarihi eserler nedeniyle 2-3 ay
devir edildi. Bu arada Eskişehir Valimiz
Erol Ayyıldız ve Kurul başkanımız Zeki
Çiftçi bey bizlere olağanüstü destek
verdiler ve kurul toplantılarını gün gün
takip ettik ve temelini attık inşallah
Ağustos ayında hep beraber teleferiğe
bineceğiz” dedi.  >>HÜDAYİ ACAR

Uluçay “Şehit kanları üzerinden
kimseye siyaset yaptırmayız”

AK Parti Afyonkarahisar İl
Kadın Kolları bugün
Afyonkarahisar’daki kadınlar-

la bir araya geldi. Programa AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin
Ceylan Uluçay, Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek, Milletvekili adayı
Ferda Ertürk ve çok sayıda kadın
katıldı. AK Pati Afyonkarahisar İl
Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay bura-
da bir konuşma yaptı. Uluçay “Çok
kıymetli hanımefendiler, gerçekten
Afyonkarahisar olarak sizlerin önder-
liğinde, sizlerin liderliğinde Sayın
Cumhurbaşkanımızın 2001 yılında

kadınlarımız, annelerimizin büyük
desteğiyle kurmuş olduğu AK Parti 21
yıldır Afyonkarahisar başta olmak
üzere tüm Türkiye'ye, tüm ülkemize,
tüm şehirlerimize ve tüm ümmetine
sayısız hizmetler kazandırdı. Sayın
Cumhurbaşkanımıza ve onun yol
arkadaşlarına gerçekten şükran-
larımızı bir kez daha buradan belirt-
mek istiyorum. Aramızda birbirinden
kıymetli hanımlar, ablalar ve kardeş-
lerimiz var. Ben onlara diyorum ki AK
Parti sizlerin sayesinde 21 yıldır eksik-
siz olarak hizmet ediyor. Sizlerin
yetiştirdiği evlatlar sayesinde 21 yıldır

kimseye boyun eğmiyor. İnşallah 14
Mayıs'ta da sizlerin destekleriyle, siz-
lerin gayretleriyle Sayın
Cumhurbaşkanımız dik bir şekilde,
onurlu bir şekilde ve yüksek bir oy
oranıyla inşallah tekrar cumhur-
başkanı olarak cumhurbaşkanlığı
makamına oturtacağız diyorum. Ve
en yüksek desteği de sizlerden gele-
ceğini bir kez daha biliyorum. Çünkü
sizler evlat yetiştiriyorsunuz. Sizler
ikna edebiliyorsunuz. Sizlerin şefkati,
sizlerin sabrı, sizlerin azmi gerçekten
biz erkeklerde yok” dedi. 
>>HÜDAYİ ACAR

AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları kadınlara yönelik bir 
program düzenledi. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin 

Ceylan Uluçay burada bir konuşma “Kimsenin görüşüne engel olacak
değiliz ama şehit kanları üzerinden kimseye siyaset yaptırmayız” dedi.

Taytak, “Biz bu ülkeyi, 
soğanla, patatesle kurmadık”

Milliyetçi Hareket Partisi
MYK Üyesi Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet Taytak, son
haftaya girilirken il genelinde
adım atmadık yer bırakmıyor.
Her gittiği ilçede, belde ve
köylerde vatandaşların yoğun
ilgisi ile karşılanan Taytak, bu kez
Çay ilçesinde yoğun ilgi gördü.
Seçim çalışmalarına Bolvadin
ilçesinde Pazar esnafını ziyaret
ederek başlayan Taytak, esnaf
atlamadan tüm esnafları ziyaret
ederek hayırlı işler temennisinde
bulundu. Bolvadin esnafı ise, 14
Mayıs’ta gerekeni yapacağını bu
ülkeyi HDP ve FETÖ’ye teslim
etmeyeceklerini söyledi. Taytak
daha sonra Kocaöz belediyesine
geçerek esnaf ve vatandaşlarla bir
araya geldi.  Taytak, Kocaöz haklından 1 oy
Erdoğan’a 1 oy Milliyetçi Hareket Partisine destek
vermelerini istedi. 

TAYTAK’I, ŞENLİK ALANINA GİRİŞTE
ÇAYLILAR ALKIŞLARLA KARŞILADI

Çay ilçesine bağlı İnli Köyü’nde düzenlenen
hıdırellez şenliklerinde katılarak devam eden
Milletvekili Taytak’ı, şenlik alanına girişte Çaylılar
tarafından alkışlarla karşılandı. Şenlik alanında tüm
vatandaşları ziyaret eden Taytak, vatandaşların
fotoğraf çekinme isteklerini kırmadı. Gençler tarafın-
dan ‘Bozkurt Taytak’ sloganları ile de karşılanan
Taytak, kendisin ikram edilen yiyecekleri de geri
çevirmedi.  Yüzlerce Çaylı vatandaş Taytak’ı bağrına
bastı. Vatandaşlar Taytak’a, ‘Sen bizim bölgenin mil-
letvekilisin, bizi hiçbir zaman yalnız bırakmadın. 14
Mayıs’ta da biz seni yalnız bırakmayacağız. Mührü 3

hilale vuracağız’ diyerek desteklerini belirttiler.
TAYTAK, “BİZ BU ÜLKEYİ, SOĞANLA,

PATATESLE KURMADIK”
Milletvekili Taytak, “15 Temmuz’da FETÖ kalkışması
ile karşı karşıya kaldık. O akşam Milliyetçi Hareket
Partisi Sayın Genel Başkanımız ve Sayın cumhur-
başkanımız, sizler ve bizler hep birlikte meydanlara
indik. O hain terör örgütüne müsaade etmedik.
Sonrasında Yenikapı’da bir miting yapıldı ve milli bir
ruh oluştu. O ruhun adına cumhur ittifakı dedik. O
günden bugüne cumhur ittifakı ruhu içerisinde ülkem-
izin pek çok meselesini çözdük. Bunların dışında neleri
başardık. Ayasofya’yı açtık. Kapalımaraş’ı açtık.
Karabağ’ın Ermenilerden kurtardık. Mavi vatanda biz
varız. Doğalgazımızı çıkardık ve ısınma hariç bir yıl
ücretsiz kullanacağız. Hatta muhalefet dedi ki, ‘Putin
oradan bir boru uzattı’ dedi.   >>MEVLÜT TINAS

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi Afyonkarahisar Milletvekili
ve 28. Dönem milletvekili Adayı Mehmet Taytak, seçim 

çalışmalarına Bolvadin ve Çay ilçesinde devam etti. Çay ilçesine
bağlı İnli Köyü’nde düzenlenen hıdırellez şenliklerinde

Milletvekili Taytak’ı, Çaylılar alkışlarla karşıladı. 
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2277  yyaaşşıınnddaakkii  ggeennçç  bbııççaakkllıı  kkaavvggaaddaa  ööllddüü
Afyonkarahisar’da
gece saatlerinde
yaşanan kavgada
bıçaklanan 27
yaşındaki genç
hayatını kaybetti.

Olay, Güvenevler mahallesinde
meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Ömer T., (27)

isimli şahıs sokakta yürürken yanına
gelen bir başka şahısla tartışmaya
başladı. Bu sırada taraflar arasın-
da çıkan kavgada Ömer T., isimli
henüz öğrenilemeyen şahıs
tarafından bıçaklandı. Çevredeki-
lerin haber vermesi ile olay yerine

gelen ambulans ile Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi’ne kaldırılan
şahıs yapılan müdahaleye rağmen
kurtarılmayarak yaşamını yitirdi.
Olayın ardından hareket geçen
polis ekipleri kaçan şahsı yakala-
mak için çalışma başlatırken,
Ömer T.'nin cansız bedenini otopsi
için Adli Tıp Kurumu'na
kaldırıldığı bildirildi. >>İHA

Özel Fuar Hastanesi’nden
anlamlı etkinlik 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı etkinlikleri kapsamında bu yıl 

ikincisi düzenlenen Geleneksel Fuar Çocuk
Resim Yarışması’nın ödül töreni yapıldı. 

Yarışma bu yıl ‘’Afet Zamanında
Toplumsal Yardımlaşma ve
Dayanışma’’ konusunda,  ilkokul ve

ortaokul olarak iki ayrı kategoride düzen-
lendi. İlimizden ve ülkemizin değişik
şehirlerinden çok sayıda öğrencinin resim
gönderdiği yarışmaya katılan eserler için-
den dereceye giren öğrencilere ödülleri
törenle verildi. Ödül töreninde bir konuşma
yapan Özel Fuar Hastanesi Yönetim
Kurulu Başkanı Dr. Şükrü Yücel şunları

söyledi: “Her yıl 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri
kapsamında düzenlediğimiz Geleneksel
Fuar Çocuk Resim Yarışması’nın bu yılki
ödül törenine hoş geldiniz. Hepinizin
bildiği üzere bu yıl 6 Şubat tarihinde tüm
Türkiye’yi sarsan ve Yüzyılın Felaketi
olarak nitelendirilen iki tane deprem mey-
dana geldi. Depremde hayatını kaybeden
tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet
geride kalanlara da sabır ve başsağlığı diliy-

orum. Allah hiçbir ülkeye böyle felaketler
yaşatmasın inşallah. Bu afetten dolayı biz
de yarışmamızın bu seneki konusunu ‘’Afet
Zamanlarında Toplumsal Yardımlaşma ve
Dayanışma’’ olarak belirledik. Öğrenci kardeş-
lerimiz de bu konuya çok duyarlı davrandılar
ve birbirinden güzel,  çok sayıda eserle yarış-
mamıza katkıda bulundular. Sizlerin huzurun-
da tüm öğrencilerimize ve onları teşvik eden
anne-baba ve öğretmenlerine çok teşekkür
ediyorum” >>TUĞRUL ŞAHİN

83 yaşındaki motosiklet
sürücüsünün öldüğü kaza

güvenlik kamerasında
Afyonkarahisar’da çarşıdan alışveriş
yapıp evine dönen 83 yaşındaki şahıs,
kullandığı motosiklete minibüsün
çarpması sonucu feci şekilde can
verdi. Yaşanan kazı anı ise anbean
güvenlik kameralarına yansıdı.

Olay, Bolvadin ilçe
merkezinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre,

çarşıda alışveriş yaparak evine dön-
mek için 03 KK 447 plakalı motosik-
letine binen Habib Esentürk’e (83)
isimli şahıs orta refüjden yolun
karşısına geçmek istedi. Bu sırada
Esentürk’e A.D., yönetimindeki 34
LP 1292 plakalı minibüs çarptı.
Çarpmanı etkisi ile Esentürk,
metrelerce ileri savruldu. Kazanın
ardından çevredekilerin haber ver-
mesi ile olay yerine gelen 112 Acil
servis ekipleri tarafından ambulans
ile Bolvadin Devlet Hastanesine
kaldırılan Esentürk yapılan müda-
haleye rağmen kurtarılmayarak
yaşamını yitirdi. Olayda Esetürk’ün
alışverişte aldığı ekmek ve diğer gıda

ürünleri ise yola savruldu. Güvenlik
kameralarına yansıyan görüntüler
ise yaşanan kazanın şiddetini gözler
önüne serdi. Görüntülerde Esetürk’e
minibüsün çarpması ve metrelerce
ileri savurması yer alıyor. >>İHA

'Kökünü Kurutma' operasyonunda
yakalanan 112 kişi adliyeye sevk

edilmeye başlandı
Afyonkarahisar’da polis ve jandarma 
tarafından uyuşturucu satıcılarına yönelik
ortak gerçekleştirilen ‘Kökünü Kurutma’
operasyonunda gözaltına alınan 112 şüpheliden
48’i Afyonkarahisar Adliyesine sevk edildi.

Afyonkarahisar’da uyuşturucu ve
uyarıcı madde ticareti yapmak ve
kullanmak suretiyle ve torbacı

olarak tabir edilen sokak satıcıları ile etkin
mücadele edilebilmesi amacı ile
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı
koordinesinde Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ile Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığınca geçtiğimiz 5
Mayıs ta ‘Kökünü Kurutma' operasyonu
yapıldı. Jandarma komando, özel hareket
polis ile helikopterlerinde kullanıldığı
operasyonda gözaltına alınan 112 şüpheli-

den 45’i Afyonkarahisar Adliyesi’ne
çıkarıldı. Şahısların adliyeye sevkleri
esnasında geniş güvenlik önlemleri
alındı. Şahısların savcılık sorgusunun
ardından mahkemeye çıkarılmaları
bekleniyor. Gözaltına alınan diğer
şahıslarında ilçelerdeki jandarma böl-
gelerinde adliyelere sevk edilecekleri
öğrenildi. Öte yandan, şahıslardan
bazılarının adliye girişlerinde yüzlerini
kapatmaya çalışmaları ve bazılarının
da adliyeye gelen yakınları ile konuş-
maya çalışmaları dikkatlerden kaç-
madı. >>İHA

Dinar’da peynir yüklü
kamyonet devrildi

Kaza, Dinar ilçesi Tatarlı beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, E.S., yönetimindeki 03 KV 682 plakalı kamyonet sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu

devrildi. Yol ortasına devrilen kamyonetin kasasındaki kilolarca peynir çevreye
saçılarak zarar gördü. Ölen ya da yaralananın olmadığı kazada yolu bir şeride çevreye
dağılan peynirlerden dolayı yaklaşık 1 saat trafiğe kapalı kaldı. >>İHA
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MUHALEFET PARTİSİ 
VEKİLİ ENGELLEDİ

BAŞLASAYDIK 
YARISINI GEÇMİŞTİK

ADLİYEYLE İLGİLİ 
BİR PLANIMIZ VAR

TARIM ALANLARI ARTACAK

SANDIĞA GİTMELİSİNİZ

Advertorial

������������������ ODAK 

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ 
ÇIKARAMAYACAK

AFYON’DA CHP 
İKİNCİ PARTİ OLUR

GECE YARILARINA 
KADAR ÇALIŞIYORUZ

MADEM SAHTEYDİ 
NEDEN SÖYLEMEDİN?

BUNDAN SONRA DA 
MÜJDELER GELECEK

�����������

SEÇiME DOĞRU 

MEHMET EMİN GÜZBEY SEZER KÜÇÜKKURT ÖMER MAZİ ERTUĞRUL SEVİM

Afyonspor’a 
destek olalım

Afyon bizim kırmızı çizgimiz 
ne gerekiyorsa yapıyoruz

Kocatepe, Odak, Türkeli ve Anahaber
Gazeteleri’nde ortak yayınlanan
Karahisar TV’nin ev sahipliğinde

gerçekleşen Seçime Doğru Programının 
konuğu olan AK Parti İnsan Hakları Başkan

Yardımcısı, AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Avukat İbrahim Yurdunuseven

samimi açıklamalarda bulundu.
Yurdunuseven Afyonkarahisar gece
gündüz demeden çalışmaya devam

edeceklerini söyleyerek,
“Afyon bizim kırmızı çizgimiz ne

gerekiyorsa yapıyoruz”

YÜZ YÜZE BAKACAĞIZ

6 - 0 İSTİYORUZ

3.VE 4. OSB’LERİ AÇMAK İSTİYORUZ

İYİ PARTİ ERİYOR

KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ
AŞAMADIK
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Uluçay,“Millet ittifakı
daha gelmeden iha-siha
fabrikalarını kapatmaya
odaklandı”

AK Parti Afyonkarahisar
Teşkilatının mahalle 

mitinglerinin sonuncusu
Erenler’de yapıldı. Vatandaşların

yoğun ilgi gösterdiği mitingde
konuşan AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay

millet ittifakının daha iktidara
gelmeden İHA-SİHA fabrikalarını

kapatmayı hedeflediklerini
duyurdu. Uluçay “Nasıl Vecihi

Hürkuş'un uçak fabrikasını, Şakir
Zümre’nin mühimmat 

fabrikasını kapattılar” yine aynı
amaca odaklandılar” dedi. 

AK Parti Afyonkarahisar teşkilatı
mahalle mitinglerini bugün Erenler
mahallesinde tamamladı. Yoğun bir

katılımın olduğu mahalle mitingine AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Ceylan
Uluçay, milletvekili Veysel Eroğlu, milletvekili
adayları Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven,
Hasan Arslan, Ferda Ertürk, Ethem Karahan,
Merkez İlçe Başkanı Ziya Coşkun Karadeniz,
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ve çok
sayıda vatandaş katıldı. 

“İLGİ ALAKA HER 
GEÇEN GÜN ARTIYOR”

İlk konuşmayı Merkez İlçe
Başkanı Karadeniz yaptı.
Karadeniz “Erenlerliler; Buradan
öyle güzel gözüküyorsunuz ki
hakikaten harika. Mahalle buluş-
malarımızı biz geçen hafta itibariy-
le başlattık. Ama görüyoruz ki her
geçen gün ilgi, alaka, coşku her
defasında daha da fazla oluyor.
Allah razı olsun. Erenler sürekli
AK Parti'ye en güzel desteği veren
mahallelerimizden bir tanesi. Ama
bugün bir başka görüyorum.
Sanki 14 Mayıs'ta en güzel desteği
bize Erenler verecek. Birinci olma-
ya hazır mıyız? Mahallelerimiz
içerisinde en yüksek oy oranını
sizden alacak mıyız? Evet aynen
buradan da öyle gözüküyor. Ben
hepinize katılımlarınızdan dolayı
çok çok teşekkür ediyorum” dedi. 

“İHA – SİHA 
FABRİKALARINI 

KAPATACAKLAR”
Karadeniz’in ardından ise İl
Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay
konuştu. Uluçay “14 Mayıs seçimi-

nin bir kazası, bir telafisi asla yok.
Ben sizlere inşallah 14 Mayıs'a
kadar sıkılmadık el bırakmamanı-
zı, alınmadık gönül bırakmamanı-
zı özellikle istirham ediyorum.
Keşke dememek için, inşallah 14
Mayıs'a kadar buradaki vatandaş-
larımızdan ikişer kişiyi ikna etme-
lerini istiyorum. Erenler,
Afyonkarahisar tarihinde en yük-
sek oy oranıyla tarih yazacak diyo-
rum. Değerli hemşehrilerim ger-
çekten bu seçim varlık yokluk
mücadelesi. Çünkü karşı taraftaki
Millet İttifakı her şeyi yıkmak, yak-
mak için bir sürü planlar yapmış-
lar. Bir sürü projeler yapmışlar.
Bazıları diyor ki ya gelsek yıkma-
yacaklar. Emin olun yıkacaklar.
Çünkü tarihte nasıl Şakir
Zümre’nin mühimmat fabrikasını
soba fabrikası yaptılar. Uçak fabri-
kalarını kapattılar. Nasıl Vecihi
Hürkuş'un uçak fabrikasını kapat-
tılar, cezanlandırdılar. İnanın
Allah korusun başa geldiklerinde
geçmişte yaptıkları gibi yine
İHA'larımızı, SİHA'larımızı ve
onların fabrikalarını kapatacaklar.
Biz Afyonkarahisar Erenler'den
onlara oy verir miyiz? Onlara geçit
verir miyiz? Vermeyelim değerli
hemşehrilerim. Gerçekten kırılma
noktasındayız. Çok önemli bir
dönemdeyiz. İnşallah 14 Mayıs'ta
onlara fırsat vermeyelim” diye
konuştu. 

“NAL TOPLAYACAKLAR”
Belediye başkanı Mehmet Zeybek
ise seçime bir haftalık bir süreç kal-

dığını kaydederek şunları söyledi;
Yani kısacası yöresel lisanımızla
dananın kuyruğunun kopmasına
bir hafta kaldı. Diğerleri inşallah
nal toplayacaklar. Yani umduğu-
nu bu milletten bulamayacaklar.
Bu milletin diniyle, bu milletin
aklıyla bu milletin ne bileyim
güvenliğiyle uğraşanlara bu millet
geçit vermez. Geçtiğimiz hafta bir
temel attık. Yani Erenleri banliyö
hattıyla merkeze taşıyalım diye.
Bunu düşünemeyecek, akıl ede-
meyecek birileri bu temelin yanlış
olduğunu, atılmadığını iddia etti-
ler. Değerli hemşehrilerim başı-
mızda adam gibi bir adam var.
Sayın Cumhurbaşkanımız.
Bugüne kadar attığı temellerden
hiçbirisi eksik kaldı mı? Bizim de
söz verip de milletvekillerimizle
birlikte yapmadığımız bir hizmet
kaldı mı?Allah'ın izniyle 750 mil-
yonluk bir yatırım. Şantiye kurul-

du. Onları görmeye, onların göz-
leri fark etmez. Fark edemezler.
İnşallah raylı sistemi de yani
Afray’ı da önümüzdeki süreçte
burada hizmete alacağız. Aynı
zamanda hızlı tren istasyonuyla
da entegre edecek ve birleştirece-
ğiz. Erenlerimize hayırlı uğurlu
olsun.

“KILIÇDAROĞLU 
HİKAYEDEN 

KARTONDAN ADAM”
AK Parti milletvekili adayı Ali
Özkaya da “O ne muhteşem bir
miting. O ne muhteşem bir kala-
balık. O muhteşem bir coşku. Bu
ancak 21 yıllık bir iktidarın
sonunda böyle büyük bir kitleyi
toplayabilmek. Böyle büyük bir
kitleye o coşkuyu, o heyecanı
verebilmek ancak Recep Tayyip
Erdoğan gibi bir dünya liderine
yakışır. Bu mitingi gören bütün
troller pert olmuş durumda.

Mahvolduk diyor. Yine
kaybettik. Adam yine
kazanacak diyor.
Elbette kazanacak.
Çünkü o büyük bir
adam. Adam sizinki
gibi kartondan adam
değil. Sizinki hikaye-
den adam, kartondan
adam, adam Çorum'a
gidiyor, Çorum ihracatı
gelişmiş bir ülke.
Konya'ya varıyor,
Konya, Hollanda'dan
büyük bir ülke diyor.
Mersin'e gidiyor.

Mersin Güneydoğu Anadolu'nun
incisidir diyor. Urfa'ya varıyor.
Urfa Türkiye'nin fındık üretim
merkezi diyor. Yahu bu kadar
cehalet ancak eğitimle mümkün.
Urfa'da bir kök fındık yok.
Kılıçdaroğlu Urfa fıstığı desen
amenna bunu anlarız. Ama fın-
dıkla Urfa'nın bir ilgisi yok. Şimdi
bu adam çıkıyor ben Türkiye'yi
yöneteceğim. Para getirdim. Ben
diyor hesap uzmanıyım. Mal
nasıl götürülür onu bilirim diyor.
Sonra aklında kalmış. Demek ki
en büyük hayali Maliye Bakanı
olmak imiş. Ben Maliye Bakanı
iken diyor. Hiç maliye bakanı
olmadı. Hiç bakan olmadı” şek-
linde konuştu. 

“HEDEFLERİMİZİ
GERÇEKLEŞTİRMEK 

İSTİYORSAK HER ŞEY
PAZAR GÜNÜNE BAĞLI”

AK parti Afyonkarahisar millet-

vekili Veysel Eroğlu da bir
konuşma yaptı Eroğlu konuş-
masında şunları söyledi; Bizim
gençlerimiz Teknofest gençli-
ğidir. Ve sevgili kardeşlerim
eğer bu hedeflerimizi gerçek-
leştirmek istiyorsak her şey
Pazar gününe bağlı. Pazar
günü mutlaka oyumuzu kulla-
nacağız. Ben burada az önce
sayın başkanımız dedi ki
giderken en az iki kişi dedi
ama iki kişi az yani. Bir on kişi-
yi götürelim yani. Çünkü bu
önümüzdeki pazar tarihi bir
gün. Türkiye'nin beka mesele
devletin beka meselesi.
Geleceğimiz 2071 yılını hedef-
liyorsak Malazgirt Zaferi
bininci yıl dönümünü bu gör-
düğümüz yavrular var ya
onlar kutlayacak. Türkiye
Cumhuriyeti dünyada çok
büyük küresel bir güç olacak.
Zira ben Balkanlara,
Kafkaslara, Orta Asya,
Afrika'ya gittiğim zaman
Ortadoğu'ya gittiğim zaman
oradaki bütün mazlum millet-
ler ne diyor biliyor musunuz?
Biz sizi bekliyoruz. Dolayısıyla
kardeşler bu anlayışla oyunu-
zu kullanacaksınız. Bu anlayış-
la. Çünkü sadece seksen mil-
yonun mesuliyeti üzerinizde
yok. Bütün gönül coğrafyamı-
zın meşruiyeti bizim üzerimiz-
de. Bu yüzden çok çalışacağız.
Gayret edeceğiz. Ve onlara nal
toplandı >>HÜDAYİ ACAR
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Belediye ücretsiz yetenek kursları
kazandırmaya devam ediyor

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından açılan ücretsiz hazırlık kursu, polis ve bekçi olma 
hayali kuran gençleri hedeflerine ulaştırdı. 29. Dönem Polis Meslek Eğitim Merkezi Sınavı

(POMEM) için Belediye Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Spor Birimi tarafından
açılan ücretsiz hazırlık kursuna katılan gençler, büyük bir başarıya imza attı.

Tamamen ücretsiz şekilde uzman
ekiplerce hizmet veren hazırlık kur-
sumuza katılan gençlerden 23’ü sınavları

başarıyla geçerek hayallerindeki mesleğe adım
attı. Polis Meslek Eğitim Merkezi Fiziki
Yeterlilik Sınavını kazanan 22 genç, sözlü
mülakatı da başarıyla geçerek polis, 1 gencimiz
de bekçi olmaya hak kazandı. Sınav sonucunu
öğrenen gençler çok mutlu olurken, Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek ve emeği geçen

herkese teşekkürlerini iletti.
POLİS VE BEKÇİ ADAYLARINA 

ÜCRETSİZ EĞİTİM
Uzman eğitmenler eşliğinde yapılan POMEM ve
Bekçilik kursumuza ilgi yoğunken, ücretsiz olan
eğitimlerimiz kursiyerleri aynı zamanda başarıya
da götürüyor. Adaylara programlı ve profesy-
onel bir çalışma imkânı sunan ücretsiz kurs
hizmetimiz 30. Dönem Pomem sınavları için
yeniden kapılarını açmaya hazırlanıyor. Hazırlık

kursları ile ilgili detaylı bilgi için 0272 214 42 55
numaralı telefonu arayarak bilgi alabilecekler.

23 GENCİMİZİ HAYALLERİNE
KAVUŞTURDUK

Gençleri tebrik eden Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek yaptığı açıklamada: “Belediyemiz
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafın-
dan ücretsiz olarak düzenlenen, 29.Dönem
POMEM – Polis Meslek Eğitim Merkezi Fiziki
Yeterlilik Sınavı Hazırlık Kursu’nu kazanan

gençlerimize hayırlı olsun dileklerimi iletiyor,
meslek hayatlarında üstün başarılar diliyorum.
Genç kardeşlerimize her zaman destek çıkmaya
devam ediyoruz. Onların hayalindeki mesleklere
kavuşması için de ücretsiz kurs hizmeti gibi
çeşitli projelerimiz ile yanlarında olmaya devam
ediyoruz. Gençler geleceğimiz. Bunun farkın-
dayız ve her zaman onların destekçisiyiz. Burada
emeği geçen ekip arkadaşlarıma da teşekkür
ediyorum” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Okul Sporları faaliyet programında yer alan Yıldız 
Kız-Erkek yarı final Voleybol müsabakaları sona erdi. 

Spor şehri Afyonkarahisar’da bir müs-
abakanın daha sonuna gelindi. Okul

Sporları faaliyet programında bulunan ve
heyecan dolu anlara sahne olan yıldız Kız ve
Erkek Yarı Final Voleybol müsabakaları Çiğil-
tepe ve Tınaztepe Spor Salonunda sona erdi.
Yıldız Kız voleybol müsabakaları sonucunda;
Mecdude Başkıncı Ortaokulu A grubunun bir-
incisi, Çağrı Bey Ortaokulu B grubunun birin-
cisi oldu. Yıldız Erkekler voleybol karşılaş-
maları neticesinde; Beykop Ali Çebi Ortaokulu
A grubunun birincisi, Egiad Ortaokulu B
grubunun birincisi oldu. Müsabakaların
tamamlanmasının ardından Çiğiltepe ve

Tınaztepe Spor Salonlarında düzenlenen ödül
töreni ile dereceye giren takımlara madalya ve
başarı belgeleri İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen tarafından takdim edildi.
Karşılaşmaların tamamlanması ile birlikte
konuşan İl Müdürü Kasapoğlu: “ Okul
Sporları kapsamında ilimizde düzenlenen
Yıldız Kız ve Erkekler Voleybol Yarı final müs-
abakaları yerinde takip ettik. Karşılaşmalara
katılan tüm takımları tebrik ediyorum. Final
müsabakalarına katılmaya hak kazanan takım-
lara yürekten başarılar diliyorum.” İfadelerini
kullandı. >>İZZET IŞIK

Yıldız kız ve erkek voleybol yarı
final müsabakaları tamamlandıVEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

Türk doğal taş sektörünün duayen isimlerinden,

Birliğimizin Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi,

2014-2022 yılları arasında 2 dönem Yönetim Kurulu Başkanlığımızı yapan,

Ege İhracatçı Birlikleri’nde 2018-22 yılları arasında Koordinatör Başkan
Yardımcılığı görevinde bulunan Mevlüt Kaya’nın annesi, değerli insan

Dudu KAYA
vefat etmiştir.

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine sabır ve
başsağlığı dileriz.

Merhumenin cenazesi, 10 Mayıs 2023 Çarşamba günü öğle namazını müteakip
Konya Cihanbeyli Böğrü Delik Mahallesi Camii’nde kılınacak cenaze namazı

sonrasında, Böğrü Delik Kabristanı’nda toprağa verilecektir.

EGE MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 
YÖNETİM KURULU



Valilik : 213 53 66
Belediye : 214 42 55
İtfaiye : 110
Polis İmdat : 155
Jandarma  : 156
Zabıta : 153
Devlet Hast. : 214 00 30-38
Doğum Hs. : 213 39 56
Elektrik : 186 - 212 08 22
Meteoroloji : 217 58 58
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